

DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

MAQUINARIA O EQUIPO:	Fotocopiadora	NÚMERO DE SERIE
----------------------	---------------	-----------------

MARCA:	Sharp	MODELO:	MX-M503N	INVENTARIO:	UTSH-7277/2011
--------	-------	---------	----------	-------------	----------------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	Dirección de Administración y Finanzas
----------------------	--

RESGUARDATARIO:	L.C. Juan Raúl Zaragoza cortes
-----------------	--------------------------------

FECHA DEL SERVICIO ANTERIOR	FACTURA	FECHA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO:				NOMBRE Y CARGO DEL OPERADOR
			CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
28/02/2015			REFACCIONES Y /O MATERIALES:			\$ 9,048.00	
	45	11/12/2015	Cilindro	1	\$ 1,218.00	\$ 1,218.00	
			Navaj de limpieza	1	\$ 1,102.00	\$ 1,102.00	
			Revelador	1	\$ 1,276.00	\$ 1,276.00	
			Rodillo de calor	1	\$ 2,088.00	\$ 2,088.00	
			Rodillo de presión	1	\$ 2,088.00	\$ 2,088.00	
			Web bearing	1	\$ 290.00	\$ 290.00	
			Telilla de limpieza	1	\$ 986.00	\$ 986.00	
					\$ -	\$ -	
			MANO DE OBRA:			\$ 2,320.00	
			Servicio de reacondicionamiento	1	\$ 2,320.00	\$ 2,320.00	Javier Villegas G./Jefe de Depto.
			TOTAL			\$ 11,368.00	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés
Encargado de la Dirección de
Administración y Finanzas

Autorizó
M. en C. Ricardo Rodriguez Alarcón
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

MAQUINARIA O EQUIPO:	Librero con 6 compartimentos	NÚMERO DE SERIE	S/N
----------------------	------------------------------	-----------------	-----

MARCA:	S/M	MODELO:	1997	INVENTARIO:	UTSH-2195-1997
--------	-----	---------	------	-------------	----------------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	LABORATORIO DE INGLES
----------------------	-----------------------

RESGUARDATARIO:	TEC. ARACELI ZAGAHON OLIVARES
-----------------	-------------------------------

FECHA DEL SERVICIO ANTERIOR	FACTURA	FECHA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO:			NOMBRE Y CARGO DEL OPERADOR	
			CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO		IMPORTE
			REFACCIONES Y /O MATERIALES:			\$ 1,287.60	
	16A	01-Dic-15	Reparaciones de chapa	2	\$ 150.80	\$ 301.60	Araceli Zagahon O./Coordinador
			Venta de instalación de cerraduras para cajon	5	\$ 197.20	\$ 986.00	
			MANO DE OBRA:			\$ -	
				1	\$ -	\$ -	
			TOTAL			\$ 1,287.60	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés
Encargado de la Dirección de
Administración y Finanzas

Autorizó
M. en C. Ricardo Rodriguez Alarcón
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

MAQUINARIA O EQUIPO:	Equipo de sonido	NÚMERO DE SERIE	S/N
----------------------	------------------	-----------------	-----

MARCA:	JVL	MODELO:	2010	INVENTARIO:	UTSH-7281/2010
--------	-----	---------	------	-------------	----------------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO E INSTALACIONES
----------------------	---

RESGUARDATARIO:	C Francisco Javier Reyes Hernandez
-----------------	------------------------------------

FECHA DEL SERVICIO ANTERIOR	FACTURA	FECHA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO:				NOMBRE Y CARGO DEL OPERADOR
			CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO	IMPORTE	
			REFACCIONES Y /O MATERIALES:			\$ 2,400.00	
	B21	30-Nov-15	Driver de 1" Pa	4	\$ 600.00	\$ 2,400.00	Francisco Reyes H./Laboratorista
			MANO DE OBRA:			\$ 1,700.00	
			Mantenimiento de equipo de audio	1	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	
			TOTAL			\$ 4,100.00	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e
Instalaciones

Revisó
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés
Encargado de la Dirección de
Administración y Finanzas

Autorizó
M. en C. Ricardo Rodríguez Alarcón
Encargado de la Rectoría

DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015

MAQUINARIA O EQUIPO:	Equipo extractor	NÚMERO DE SERIE	AXC150B de 6" y 12"
----------------------	------------------	-----------------	---------------------

MARCA:	AXIAL	MODELO:	2012	INVENTARIO:	UTSH-9322/2012
--------	-------	---------	------	-------------	----------------

	UTSH-9323/2012	UTSH-9324/2012	UTSH-9325/2012
--	----------------	----------------	----------------

ÁREA DE ADSCRIPCIÓN:	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO E INSTALACIONES
----------------------	---

RESGUARDATARIO:	L.C. JAVIER VILLEGAS GARCÍA
-----------------	-----------------------------

FECHA DEL SERVICIO ANTERIOR	FACTURA	FECHA	DESCRIPCIÓN DE MANTENIMIENTO REALIZADO:			NOMBRE Y CARGO DEL OPERADOR	
			CONCEPTOS	CANTIDAD	COSTO		IMPORTE
			REFACCIONES Y /O MATERIALES:			\$ 16,715.60	
	133 A	07-Dic-15	Venta e instalación extractor industrial de 14"	2	\$ 4,785.00	\$ 9,570.00	Javier Villegas G/Jefe de Depto.
			Filtros para camapana extractora uso comercial	4	\$ 1,786.40	\$ 7,145.60	
			MANO DE OBRA:			\$ 8,224.40	
			Mantenimiento general de extractor, limpieza, cableado, ducteria	4	\$ 2,056.10	\$ 8,224.40	
			TOTAL			\$ 24,940.00	

Elaboró
L.C. Javier Villegas García
Encargado del Depto. de Mantenimiento e Instalaciones

Revisó
L. C. Juan Raúl Zaragoza Cortés
Encargado de la Dirección de Administración y Finanzas

Autorizó
M. en C. Ricardo Rodríguez Alarcón
Encargado de la Rectoría